[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКУГА
РЕШЕНИЕ

(28 сессия  6 созыва)

	от 10 декабря 2019 года
	                 №  207
	п. Провидения

	Об установлении мемориального  обелиска «Вечная память героям» на территории села Энмелен Провиденского городского округа

Руководствуясь решением Совета депутатов Провиденского муниципального района от 10.12.2014г. г. № 185 «О порядке наименования (переименования) улиц, площадей, памятников, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) на территории Провиденского муниципального района», Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

1. Для увековечения памяти боевых и трудовых подвигов во время Великой Отечесвенной войны установить мемориальный  обелиск в селе Энмелен Провиденского городского округа, расположенной по адресу: с. Энмелен, (Макет мемориального обелиска-приложение №1)

2. Поручить торжественное открытие мемориального обелиска уполномоченному Главы администрации Провиденского городского округа Брылиной А.Н.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Провиденского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                            С.А. Дацко
Заместитель Главы администрации
Провиденского городского округа                                    В.В. Парамонов
	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов Провиденского городского округа от 10.12.2019 г. № 207

[image: image1.jpg]Sompamsemnaian, g
Y roontunn 1 rogsr Bemmnos o/
s

Y ciriocens o
T
Dtecrienion sosims 194145 1.
O neronopp 7oromKos,

i
V) A4

=